
Z D R A V Í M  V Á S ,  J S E M 
D A I K I N  E M U R A



U V I D Í T E  M Ě ,  A L E  N E U S L Y Š Í T E .  J S E M  V E L M I  T I C H Á ,  

P Ř E S T O  U C Í T Í T E  Z M Ě N U ,  K T E R O U  P Ř I N Á Š Í M . 

Z L E P Š U J I  V A Š E  P O H O D L Í .  P Ř I N Á Š Í M  V Á M  Č I S T Ý 

V Z D U C H . 

B Y L A  J S E M  V Y T V O Ř E N A  J A K O  C H Y T R Á ,  T A K Ž E 

V Í M ,  K D E  S E  N A C H Á Z Í T E .  P Ř I Z P Ů S O B Í M  S E  V A Š Í 

P Ř Í T O M N O S T I ,  Z A J I S T Í M  R E G U L A C I .  P O K U D 

N E B U D E T E  C H T Í T  J I N A K .  S   D Á L K O V Ý M  O V L A D A Č E M 

V E  V A Š Í  R U C E .  N E B O  I N T U I T I V N Í  A P L I K A C Í  V E  V A Š E M 

T E L E F O N U  

J S E M  V Á M  K   S L U Ž B Á M  

J S E M  Z D E ,  P R O T O Ž E  J E  P R O  T O  D Ů V O D

M O J I  T V Ů R C I  M I  D A L I  S Í L U  R E G U L O V A T  V Z D U C H . 

P R O  Z M Ě N U  K L I M A T U  V E  V N I T Ř Í C H  P R O S T O R Á C H   

B Y L A  J S E M  V Y T V O Ř E N A ,  A B Y C H  Z L E P Š I L A  V A Š E 

P O H O D L Í ,  A B Y  V   L É T Ě  B Y L O  C H L A D N O  A   T E P L O 

V   Z I M Ě .

J S E M  V Y T V O Ř E N A ,  A B Y C H  F U N G O V A L A  V   K A Ž D É 

S E Z Ó N Ě .  V Y P A D Á M  A T R A K T I V N Ě .  A   J S E M 

V Y T V O Ř E N A ,  A B Y C H  B Y L A  S O U Č Á S T Í  V A Š E H O 

I N T E R I É R U  S E  Z A K Ř I V E N O U  S I L U E T O U 

A   M Ě K K Ý M I  L I N I E M I .  P O Z O R U H O D N Á ,  A L E 

D I S K R É T N Í



D E S I G N ,  K T E R Ý 
H O V O Ř Í  S Á M 

Z A  S E B E



DAIKIN EMURA FTXJ-AS STŘÍBRNÁ

Ikona moderní 
klimatizace

H O D Í M  S E  D O 
J A K É H O K O L I V 
I N T E R I É R U  



DAIKIN EMURA FTXJ-AW MATNÁ BÍLÁ

DAIKIN EMURA FTXJ-AB MATNÁ ČERNÁ

Dokonalý komfort, design s ohledem na nejvyšší kvalitu… S novou jednotkou 

Daikin Emura společnost Daikin opětovně zvyšuje laťku pro rezidenční 

klimatizaci. Její design hovoří sám za sebe: Jednotka Daikin Emura potěší oko 

a je silně zaměřená na komfort a pohodlí. 

Pokud zvolíte technologii Daikin, můžete počítat s celoročním komfortem, 

energetickou účinností, spolehlivostí a kontrolou. 



01

Vaše tepelné čerpadlo vzduch-vzduch Daikin Emura chladí a vytápí 

a skládá se z vnitřní nástěnné jednotky, dálkového ovládání 

a venkovní jednotky. Každý jednotlivý díl následuje filosofii designu 

Daikin.

Design Daikin Emura je pozoruhodný, ale nerušící. Nástěnná jednotka 

a dálkové ovládání mají zakřivenou siluetu, která odpovídá proudění 

vzduchu, s modrým okem Daikin, které je znakem Daikin. Čistá 

elegance, která harmonicky splyne s vaším interiérem. 

Jeden systém, 
3 komponenty,  
jeden značkový design

/ Maximální komfort
Vyberte klima, které odpovídá vašemu životnímu stylu

/ Nádherný design
Zvolte pozoruhodný design, který je vhodný pro váš interiér 

/ Chytrá regulace 
Ovládejte své klima odkudkoliv a kdykoliv

/ Energetická účinnost
Snižte váš dopad na životní prostředí a ušetřete náklady na energie 

/ Vysoká kvalita 
Relaxujte a využijte výhod spolehlivého řešení

VENKOVNÍ JEDNOTKA



03

02

Vlastní vývoj 
společností 
Daikin
S více než sto lety zkušeností s řešeními klimatizace 

a regulace klimatu přináší společnost Daikin spojení 

nejlepšího designu a technologie, abyste dosáhli 

dokonalého klimatu ve vnitřních prostorách.

Daikin Emura je výsledkem dlouhodobého výzkumu 

a vývoje zaměřeného na tvorbu špičkových klimatizačních 

řešení pro vnitřní prostory v Evropě. První verze byla 

uvedena v roce 2010 a druhá v roce 2014 – a nástěnná 

klimatizace redefinovala umístění klimatizace v designu 

interiéru.

3. generace Daikin Emura má vynikající design s měkkými 

liniemi stínů, dalšími chytrými funkcemi a vylepšeným 

výkonem – tím se stává ještě vhodnější pro Evropské 

estetické zvyklosti, technické standardy a požadavky 

uživatelů. 

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ 

NÁSTĚNNÁ JEDNOTKA



M Ů J  D E S I G N 
P O T Ě Š Í  O K O

Hledáte systém klimatizace, který je kombinací 

nejlepšího výkonu a designu? 

Daikin Emura je řešení klimatizace, které dokonale 

vyvažuje formu a výkon. Jedná se o zcela vlastní 

design Daikin. Nádherný a chytrý design, který je 

vhodný pro váš interiér: nejdokonalejší za rozumnou 

cenu. 



Hiroyasu Kosuge nastoupil do společnosti Daikin před 

10 lety. Svou kariéru začal jako produktový designér 

v Japonsku a dostal příležitost pracovat v centrále Daikin 

v Evropě v Belgii před tím, než se přesunul do Německa – 

které považuje za mekku produktového designu. Má mnoho 

zkušeností s trhem v Evropě a byl odpovědný za celý proces 

designu nové Daikin Emura. 

„Nejdříve jsem zjistil, že existuje rozdíl v myšlení lidí o designu 
v Evropě a Japonsku. V Japonsku mají lidé tendenci usilovat 
o srozumitelnost a použitelnost, zatímco v Evropě má 
většina lidí vlastní představu o tom, co je na konceptu 
designu atraktivní. V Evropě dostávám zpětnou vazbu jako 
„krásný design“ a „to má smysl“, která přesahuje technickou 
proveditelnost. “

„Jedna z věcí, kterou jsem v Evropě poznal, je důležitost 
designu značky. Kultura udržet identitu značky v souladu 
s firemní filozofií je v Evropě historicky zakořeněná. Daikin 
Emura je první řešení klimatizace Daikin, které odpovídá 
myšlence „jeden systém, jeden design. “ 

Designer, který 
stojí za designem

Designer značky Daikin Emura

Účelem klimatizace Daikin je regulovat 
klima ve vnitřních prostorách, vytvářet 

optimální životní prostředí po celý 
rok a vylepšovat život v domácnosti. 
Nástěnná jednotka je vždy viditelná. 

Věřím, že to může být také prohlášení 
o designu.



Díky zakřiveným liniím předního a zadního 

panelu má vnitřní jednotka jedinečný 

3D tvar. Zakřivené linie odpovídají 

harmonizovanému proudu vzduchu a při 

tom vytvářejí příjemný vizuální efekt ve 

vašem interiéru. 

Zakřivené panely vnitřní jednotky vytváří 

stíny, které oživují jednotku Daikin Emura, 

zatímco venkovní tepelné čerpadlo používá 

stíny, pro skrytí otáčejícího se ventilátoru.

Zakřivené linie 

Hrátky 
s jemnými stíny

Pohyby panelu jsou jedinečné pro designové jednotky Daikin. 

Nyní, co je zvláštní na pohybu panelu klimatizace Daikin 

Emura? V provozním režimu je nakloněn mírně dopředu a tím 

vytváří dynamické linie stínu.  

Nakloněná poloha přidává skutečnou emoci k pohybu panelu. 

Emoce 
pohybu



Stříbrná, matná bílá a matná černá jsou monochromatické 

barvy, ve kterých se klimatizace Daikin Emura dodává. 

Přední panel dálkového ovládání má stejnou barvu jako 

vnitřní jednotka – opláštění je antracitově šedé, aby se 

vytvořil plovoucí efekt. 

Venkovní jednotka se dodává v slonovinově bílé. 

Jistě chcete mít v domě co nejvíce prostoru a nechcete, aby 

klimatizace budila pozornost, že? Daikin Emura je pouze 90 cm 

široká. A díky zakřivenému provedení vypadá jednotka ještě 

tenčí, než ve skutečnosti je. Dálkové ovládání má stejně štíhlý 

design a dokonale padne do vaší dlaně. 

Štíhlý design 
Monochromatické 
barvy

Forma sleduje 
funkci
Navíc k zakřiveným liniím a atraktivnímu vzhledu, 

pohyb panelu klimatizace Daikin Emura vylepšuje 

distribuci vzduchu v místnosti. Takže dobře známé 

tvrzení „forma sleduje funkci“ skutečně pro Daikin 

Emura platí. Každý detail byl důkladně promyšlen. 

DAIKIN EMURA FTXJ-AW MATNÁ BÍLÁ

DAIKIN EMURA FTXJ-AB MATNÁ ČERNÁ

DAIKIN EMURA FTXJ-AS STŘÍBRNÁ

šířka 90 cm



J S E M  T A D Y ,  A B Y C H 
P O S K Y T O V A L A 
K O M F O R T  P O  C E L Ý 
R O K  

Vytvořena pro dokonalé klima ve vnitřních prostorách 

po celý rok posiluje jednotka Daikin Emura váš pocit 

komfortu. Daikin Emura chladí v létě a vytápí v zimě 

a čištěním vzduchu udržuje zdravé prostředí. Vkročte do 

komfortní zóny…

Naskenujte a získejte další informace 
o chytrém proudění vzduchu



Inteligentní 
tepelné čidlo
Daikin Emura používá inteligentní tepelné čidlo pro zjištění 

aktuální teploty v místnosti. Po stanovení aktuální teploty 

v místnosti pak inteligentní tepelné čidlo rozdělí vzduch 

rovnoměrně po celé místnosti a následně přejde do proudění 

směrujícího teplý nebo studený vzduch přesně do těch míst, 

kde je to zapotřebí.

Proud 
vzduchu 3D 
Rovnoměrná a harmonizovaná teplota v celé místnosti 

je zajištěna 3D systémem průtoku vzduchu, jehož svislé 

a vodorovné automaticky ovládané lamely rozptylují vzduch 

rovnoměrně do všech koutů i ve velkých prostorách.

Využití Coanda 
efektu
Daikin Emura využívá pro komfortní klima Coanda efekt pro 

optimalizaci proudění vzduchu v režimu vytápění a chlazení: 

v režimu vytápění lamely směrují vzduch dolů, zatímco 

v režimu chlazení nahoru.

Heat 
Boost
Daikin Emura po zapnutí rychle vyhřeje místnost. Nastavené 

teploty je tak dosaženo rychleji.

Chytré 
proudění 
vzduchu
OPTIMALIZOVANÁ DISTRIBUCE VZDUCHU

Je nepochybné, že místnost potřebuje chlazení 

a vytápění, pouze když jste uvnitř. Chytrá technologie 

umožňuje jednotce Daikin Emura (pře)směrovat proud 

vzduchu pro lepší distribuci teploty v místnosti. 



Ventilátor vnitřní jednotky

Uvidíte mě, 
ale neuslyšíte

Akustický 
komfort
VELMI TICHÝ PROVOZ

Chcete mít doma klid a ticho? Daikin Emura: 
je za provozu tak tichá, že téměř zapomenete, 
že tam je. Speciálně navržený ventilátor 
optimalizuje proudění vzduchu pro vysoké 
úrovně výkonu při tichém chodu. Proto je 
Daikin Emura za provozu téměř neslyšitelná. 



Čištění 
vzduchu
LEPŠÍ KVALITA VZDUCHU UVNITŘ MÍSTNOSTI 

90 % svého času trávíte ve vnitřních prostorách. 
S vestavěnými čisticími filtry a technologií Flash 
Streamer zachytává  jednotka Daikin Emura částice 
prachu, rozkládá alergeny, odstraňuje nepříjemné pachy 
a poskytuje lepší a čistší vzduch. Tím klimatizace Daikin 
Emura vytváří ve vašem domově zdravé prostředí. 

Technologie Flash 
Streamer

Používá proud elektronů pro aktivaci 

chemických reakcí s částicemi ve 

vzduchu. Technologie Flash Streamer 

rozkládá alergeny ( jako jsou pyly nebo 

plísně), odstraňuje nepříjemné pachy 

a poskytuje čistší vzduch.  

Titanový 
deodorizační filtr

Rozkládá nepříjemné zápachy 

(například z tabáku a domácích 

mazlíčků). 

Stříbrný filtr 
odstraňující 
alergeny 

Zachytává alergeny, jako je pyl, 

a zajišťuje stálý přívod čistého 

vzduchu. 

Vzduchový 
filtr

Odstraňuje prachové částice ze 

vzduchu a zajišťuje stálý přívod čistého 

vzduchu. 



Z A J I Š Ť U J I  R E G U L A C I , 
P O K U D  N E D O S T A N U 
P O K Y N ,  A B Y C H  T O 
N E D Ě L A L A  

Daikin Emura je nastavena na poskytování optimálního 

komfortu, když jste v místnosti. Samozřejmě můžete 

regulaci provádět sami stisknutím tlačítka nebo klepnutím 

na obrazovku: můžete ovládat klimatizaci Daikin Emura přes 

uživatelsky přívětivé rozhraní odkudkoliv a kdykoliv pomocí 

aplikace Onecta na svých chytrých zařízeních. 



Uživatelsky 
přívětivé 
ovládání
Snadno regulujte klima uvnitř: dálkové ovládání Daikin 

Emura má zjednodušený design a je zaměřeno na 

nejdůležitější funkce. Všechny ostatní funkce lze snadno 

použít z jednoduché nabídky nebo z intuitivní aplikace 

Onecta. 

Hlasové 
ovládání
Ovládejte Daikin Emura jednoduše hlasem. Přes Amazon Alexa 

nebo Asistenta Google můžete ovládat hlavní funkce, jako je 

provozní režim, teplota, otáčky ventilátoru a mnoho dalších 

parametrů.

Úplná kontrola, 
ať jste kdekoliv
Nejste doma? S aplikací Onecta to není problém. Aplikace vám 

umožňuje okamžitý přístup ke všem funkcím. Proto můžete měnit 

nastavení Daikin Emura z chytrého telefonu kdekoliv a kdykoliv.

• Regulujte všechny funkce klimatizace Daikin Emura

• Vytvořte různé rozvrhy a provozní režimy

• Monitorujte svou spotřebu energie denně, za týden nebo za rok

• Identifikujte místnost ve vašem domě pro snadné ovládání různých 

jednotek

Prostě se připojte k síti WLAN, stáhněte si 

aplikaci Onecta a začněte si doma vytvářet 

dokonalé klima. 

Minimalistický 
design
Dálkové ovládání Daikin Emura má minimalistický design se 

zakřivenými liniemi, obrazovkou a modrým Daikin Eye.  

Špičková dvoubarevná úprava vytváří plovoucí efekt. 

Je kompaktní a dokonale padne do dlaně. Pomocí 

magnetického držáku můžete dálkové ovládání upevnit na 

stěnu. 

Dodává se v barvách stříbrná, matná bíla a matná černá – 

barva dálkového ovládání odpovídá barvám klimatizace 

Daikin Emura. 

Dálkové ovládání

Aplikace Onecta

BÍLÁ STŘÍBRNÁ ČERNÁ

Android iOS



V Y U Ž Í V Á M 
E N E R G I I 
E F E K T I V N Ě  



I když je venku mimořádně horko nebo chladno, 

očekáváte, že vaše klimatizace bude po celý rok fungovat 

stejně. Daikin Emura je vytvořena tak, aby fungovala 

v každém ročním období a poskytovala komfort po celý 

rok nejúčinnějším způsobem: technologie Bluevolution 

zaručuje nejlepší výkon ve své třídě s malým dopadem na 

životní prostředí a nízkými náklady na energii. 

Udržitelné 
řešení 
klimatu
EVOLUCE KOMFORTU

Daikin Emura kombinuje nejlepší výkon s nejvyšší 

účinností, aby vytvořila komfortní vnitřní prostředí po 

celý rok. Tepelné čerpadlo s technologií Bluevolution 

používá vysoce účinný kompresor s R-32 – chladivo 

budoucnosti – a šetří významnou část nákladů. 

Celoroční 
účinnost  
až A+++

Nejlepší výkon ve své třídě, celoroční účinnost A+++ 

pro chlazení a vytápění. Výsledkem jsou nízké náklady. 

Skutečná úspora energie!

CELOROČNÍ ÚČINNOST 
Poskytuje realističtější údaj o výsledné účinnosti klimatizačních 

systémů za celé období využití, topné sezóny i období používání 

klimatizace.  

Menší dopad 
na životní 
prostředí 
Díky chladivu nové generace R-32 také Daikin Emura snižuje 

svůj dopad na planetu. Chladivo R-32 dosahující nižší hodnoty 

GWP se svojí funkcí vyrovná standardním chladivům, avšak 

dosahuje vyšší energetické účinnosti a nižších emisí CO
2
.

Bluevolution



Tepelné 
čerpadlo 
vzduch-
vzduch
Daikin Emura přichází s přepracovanou venkovní 

jednotkou, která využívá nejmodernější technologii, 

aby byl dopad na životní prostředí a vaše náklady 

co nejnižší. Většina použité energie se získává 

z venkovního vzduchu, což je bezplatný a zcela 

obnovitelný zdroj. 

Venkovní jednotka



Tepelné čerpadlo typu vzduch-vzduch získává teplo 

z venkovního vzduchu (i za chladného počasí) a poté jej 

v podobě tepla přenáší do obytných prostor. Během léta je 

tento proces opačný: teplo se odnímá z vnitřních prostor a je 

vypouštěno ven. Je to energeticky účinné řešení pro udržení 

stálé vnitřní teploty po celý rok. 

Jak to funguje? 

Chytrý design
Přední mřížka tepelného čerpadla Daikin Emura je vodorovně 

vysunuta, takže je ventilátor méně viditelný. A jakou vybrat 

barvu? Slonovinově bílé opláštění odráží sluneční světlo, 

takže se v létě venkovní jednotka nepřehřívá. 

Párová kombinace: RXJ20-25-35A

Multi: 2MXM40-50A / 3MXM40A

552,7 × 840 × 350 mm

Párová kombinace: RXJ42-50A

Multi: 2MXM68A / 3MXM52-68A / 4MXM68-80A / 5MXM90A

734 × 954 × 408 mm



3 
vnitřní jednotky

1 
venkovní jednotka

1
zásobník vody

5
vnitřních jednotek

1 
venkovní jednotka

1 
vnitřní jednotka

1 
venkovní jednotka

Instalace

Párová 
kombinace 
nebo 
multi split 
kombinace? 
Daikin Emura se připojuje ke kompaktnímu páru nebo 

venkovní jednotce multi. Nyní, jaké řešení je pro vás nejlepší? 

Licencovaná instalační firma Daikin vám pomůže vybrat 

venkovní jednotku, která nejlépe pokryje vaše potřeby.

 

Párová dělená kombinace

Novinka  Multi+ 

Systém pro jeden 

prostor, kde je jedna 

vnitřní jednotka 

připojena k jedné 

venkovní jednotce.

Také připojuje zásobník teplé 

vody k venkovní jednotce 

multi. K dodání od jara 2022. 

Párová kombinace: jedna 

venkovní jednotka připojená 

k jedné vnitřní jednotce 

Multi řešení: jedna venkovní 

jednotka připojená 

k několika vnitřním 

jednotkám

Multi+ řešení: jedna 

venkovní jednotka připojená 

k několika vnitřním 

jednotkám + zásobník na 

teplou užitkovou vodu

Multi split kombinace

Připojuje jednu multi venkovní jednotku k až pěti vnitřním 

jednotkám. Toto je chytré řešení pro sníženi dopadu na 

životní prostředí a úsporu prostoru na vaší zahradě nebo 

terase.

•    Méně prostoru pro montáž, méně nápadné, méně 

hlučné

•   Snadnější instalace, zapojení, méně potrubí 

a snadnější údržba

•   Nižší spotřeba energie, vyšší energetická účinnost

•   Flexibilita: každou jednotku lze regulovat samostatně



Údaje o účinnosti FTXJ/RXJ 20AW/S/B + 20A 25AW/S/B + 25A 35AW/S/B + 35A 42AW/S/B + 42A 50AW/S/B + 50A

Chladicí výkon Min./Jmen./Max. kW 1,3/2,0/2,6 1,3/2,5/3,2 1,4/3,4/4,0 1,7/4,2/5,0 1,7/5,0/5,3

Topný výkon Min./Jmen./Max. kW 1,3/2,5/3,5 1,3/2,8/4,7 1,4/4,0/5,2 1,7/5,4/6,0 1,7/5,8/6,5

Příkon
Chlazení Jmen. kW - - - - -

Vytápění Jmen. kW - - - - -

Chlazení prostoru Třída energetické účinnosti A+++ A+++ A+++ A++ A++

Výkon Pdesign kW 2 2,5 3,4 4,2 5

SEER 8,75 8,74 8,73 7,5 7,33

Roční spotřeba energie kWh/rok 80 100 136 196 239

Prostorové vytápění  
(průměrné podmínky) Třída energetické účinnosti A+++ A+++ A+++ A++ A++

Výkon Pdesign kW 2,4 2,45 2,5 3,8 4

SCOP 5,15 5,15 5,15 4,6 4,6

Roční spotřeba energie kWh/rok 653 666 680 1150 1217

Jmenovitá účinnost EER 4,7 4,46 4,37 3,99 3,68

COP 5 5 4,04 4,12 4

Roční spotřeba energie - - - - -

Směrnice pro štítek spotřeby chlazení/vytápění A/A

Vnitřní jednotka FTXJ 20AW/S/B 25AW/S/B 35AW/S/B 42AW/S/B 50AW/S/B

Rozměry Jednotka Výška × šířka × hloubka mm 305x900x214

Hmotnost Jednotka kW 12

Typ vzduchového filtru - - - - -

Průtok vzduchu Chlazení Tichý provoz / Nízké / Střední / Vysoké m³/min - - - - -

Vytápění Tichý provoz / Nízké / Střední / Vysoké m³/min - - - - -

Hladina akustického výkonu Chlazení dBA 57 57 60 60 60

Vytápění dBA - - - - -

Hladina akustického tlaku Chlazení Tichý provoz / Nízké / Vysoké dBA 39/32/25/19* 40/33/25/19* 41/33/25/19* 45/37/29/21* 46/39/31/24*

Vytápění Tichý provoz / Nízké / Vysoké dBA 39/32/25/19* 40/33/25/19* 41/33/25/19* 45/37/29/21* 46/42/33/24*

Řídicí systémy Infračervené dálkové ovládání ARC488A1W/S/K

Venkovní jednotka RXJ 20A 25A 35A 42A 50A

Rozměry Jednotka Výška × šířka × hloubka mm 552,7x840x350 734x954x408

Hmotnost Jednotka kW 32 50

Hladina akustického výkonu Chlazení dBA 59 59 61 62 62

Vytápění dBA 59 59 61 62 62

Hladina akustického tlaku Chlazení Jmen. dBA 46 46 49 48 48

Vytápění Jmen. dBA 47 47 49 48 49

Provozní rozsah Chlazení – venkovní teplota Min. – Max. °CDB -10~+50

Vytápění – venkovní teplota Min. – Max. °CWB -20~+24

Chladivo Typ/GWP R-32/675,0

Náplň kg/TCO2Eq 0,76/0,52 1,10/0,75

Připojovací rozměry Kapalina/plyn Vnější průměr mm 6,35/9,50 6,35/12,7

Délka potrubí Venk. jedn.– Vnitř. jedn. Max. m 20 30

Doplnění náplně chladiva  kg/m 0,02 (pro délku potrubí přesahující 10 m)

Rozdíl úrovní Vnitř. jedn.– Venk. jedn. Max. m 15 20

Napájení Počet fází / Frekvence / Napětí Hz/V 1~/50 /220-240

Proud – 50 Hz Max. proudová hodnota pojistky (MFA) A 10 13

 Obsahuje fluorované skleníkové plyny 

* + 2 dBA v multi kombinaci 

 Poznámka: modré buňky obsahují předběžné údaje 

- Tyto údaje nebyly v době vydání publikace k dispozici

Připojitelné 
vnitřní jednotky FTXJ20AW/S/B FTXJ25AW/S/B FTXJ35AW/S/B FTXJ42AW/S/B FTXJ50AW/S/B

MULTI 2MXM40A 0 0 0 - -

2MXM50A 0 0 0 0 0
2MXM68A 0 0 0 0 0
3MXM40A 0 0 0  -  -

3MXM52A 0 0 0 0 0
3MXM68A 0 0 0 0 0
4MXM68A 0 0 0 0 0
4MXM80A 0 0 0 0 0
5MXM90A 0 0 0 0 0

MULTI+ 4MWXM52A 0 0 0 0 0



A H O J ,  Z M Ě N Í M  V Á Š 
Ž I V O T  D O M A

Daikin Airconditioning Central Europe - Czech Republic spol.s r.o.

Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4 - Michle, Czech Republic · Tel: 00420/221 715 700 · Fax: 00420/221 715 701 · E-Mail: office@daikin.cz · www.daikin.cz

Android iOS

Vizualizujte si doma vnitřní 
jednotku Daikin Emura 
pomocí 3D aplikace

Tato publikace je určena pouze pro informaci a nepředstavuje závaznou nabídku společnosti Daikin Europe N.V. Společnost 

Daikin Europe N.V. sestavila obsah této publikace podle svých nejlepších vědomostí. Nepřebíráme žádné výslovné ani 

odvozené záruky za úplnost, přesnost, spolehlivost či vhodnost pro určitý účel vztahující se na obsah, produkty a služby 

zde zmíněné. Technické údaje se mohou měnit bez předchozího upozornění. Společnost Daikin Europe N.V. výslovně 

odmítá jakoukoliv zodpovědnost za jakékoliv přímé či nepřímé škody v nejširším slova smyslu, které by mohly vzniknout 

z použití nebo interpretace této publikace nebo by se k ní mohly vztahovat. Veškerý obsah je předmětem autorských práv 

společnosti Daikin Europe N.V. 

Vytištěno na bezchlórovém papíru. 

Daikin Europe N.V. se podílí na programu Výkon s certifikací Eurovent 

v oblasti kapalinového chlazení a hydronických tepelných čerpadel, 

jednotek Fan Coil a systémů s proměnným průtokem chladiva. 

Zkontrolujte aktuální platnost certifikátu on-line:  

www.eurovent-certification.com

ECPCZ22-003 03/22


